Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykorzystanie profili okiennych PCV o szerokosci okoto 80 mm
z zastosowaniem szklenia dwukomorowego, uzyskujgcych parametry lepsze od
projektowanych czyli 0.9 W/m2K? Opis systemu okiennego sugeruje profil VEKA Alphaline
lub PRIME (Dobroplast) , z ktérych wiekszos¢ producentéw juz sie wycofata ze wzgledu na
problemy z odksztatceniami. Firma Dobroplast réwniez wycofata od 2019 roku z produkgiji profil
PRIME o szerokosci 93 mm . Te same parametry mozna uzyskaé przy zastosowaniu
wielokomorowych profili PCV o szerokosci 80 mm.

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.
Pytanie 2:

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ przygotowanie podtoza? Jezeli tak to w jakim zakresie
(poszpachlowanie ubytkéw, poszpachlowanie nieréwnosci, wykonanie gtadzi gipsowych)?
Odpowiedz:

Tak, nalezy uwzgledni¢ przygotowanie podioza poprzez uzupetnienie ubytkbw m.in po
bruzdach oraz poszpachlowanie nierdwnosci.

Pytanie 3:

Czy w zakres malowania wchodzi kompleksowe malowanie cato$ci pomieszczen, czy tez
jedynie elementéow podlegajgcych bruzdowaniu? Jezeli kompleksowe prosze o okreslenie
rodzaju farb (emulsyjna, lateksowa, olejna) oraz kolorystyki ( kolory ogélnie dostepne, kolory
z mieszalnika).

Odpowiedz:

Tak w zakresie malowania wchodzi kompleksowe malowanie catosci pomieszczen farbami
emulsyjnymi.

Pytanie 4:

- zapis SIWZ pkt 31 "Wykonawca, przed podpisaniem umowy, zobowigzany jest do wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci 5 % ceny oferty brutto."

- zapis wzoru umowy paragraf 12 pkt 1 "W celu zabezpieczenia nalezytego wykonania
przedmiotu umowy, zgodnie z art. 147 ust. 1i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych,
Wykonawca wniesie w sposob okreslony w art. 148 tejze ustawy zabezpieczenie réwnowazne
w kwocie 10 (dziesieciu) % ceny oferty brutto."

Prosze o jednoznaczne wskazanie wysokosci procentowej zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy

Odpowiedz:

Prawidtowa kwota zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy to 5% (pie¢) ceny oferty
brutto.



